
III IIII i III i II II! III II 1,1 I I i I I I I I I II I I I I I I I I I I I I I I I I I I II I I II I I i I I I I I I I I I I l! I I I I I I I I I l! I I l! I I I I

znak logotip I informacije zaštitni prostor , margm<l

:-- HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Broj: HZN-7-7/2017-UV-6
Zagreb, 24. studeni 2017.

UPRAVNO VIJEĆE

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 6. sjednici održanoj 15. - 24.
studenog 2017. godine elektroničkim putem donijelo je

ODLUKU

o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme

I.

Prihvaćaju se prijave za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme pristigle u vremenskom razdoblju od 7. srpnja do
13. studenog 2017. g.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

zavoda za norme
Mikuš Žigman

vfL--
Dostaviti:

1. članovima Upravnog vijeća
2. ravnatelju Igoru Božičeviću
3. Odsjek za upravljanje informacijama
4. pismohrana, ovdje

tel·tel: +3851 6106095, faks· fax: +3851 61093 21, e-pošta' e-mail: hzn@hzn.hr
adresa address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska Croatia, web: www.hzn.hr

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr


II I I I I i I I I I I' i II i II " I' I II i I I I I i I I i I I I I I I I I I I I : I I I I I I I I I

I znak logotip informacije

I I II I I I I I I I I i I I II I I I I I I I I II I I I I i I I I I I I I i I I I I I

zaštitni prostor margina

:-- HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Broj: HZN-7-7/2017-UV-7
Zagreb, 24. studeni 2017.

UPRAVNO VIJEĆE

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 6. sjednici održanoj 15. - 24.
studenog 2017. godine elektroničkim putem donijelo je

ODLUKU

o prihvaćanju prijave za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme bez plaćanja članarine

I.

Prihvaća se prijava za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme Crvenog križa bez plaćanja godišnje članarine za
2017. i 2018. godinu.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

<>u~\.IKA ft ' • d' U .. .
I'L~ Je nica pravnog vijeca
-c- 3 'l~

•• I!f HrWJskog zavod~ za norme

~ :~,:!,f1;" ~~ t ša Mikuš Zigman
v ,'>:

:'>-\1' L';\G"CCl <:/,-" ~
'1-/:> ' ,,',,'

<~V0r:";':'//

Dostaviti:
1. članovima Upravnog vijeća
2. ravnatelju Igoru Božičeviću
3. Odsjek za upravljanje informacijama
4. pismohrana, ovdje

tel, tel: +3851 610 60 95, faks' fax: +3851 610 93 21,e-pošta' e-mail: hzn@hzn,hr
adresa address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska- Croatia, web: www.hzn.hr

http://www.hzn.hr


III III I I i i II

znak

II I' II II II I I

loqotip

'I II I I I I

informacije

I I I I I I I I I I I I, I I I I i I I I I I: I I i I I I I I I I I I I I I I I

zaštitni prostor marqlna

:-- HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Broj: HZN-7-7/2017-UV-8
Zagreb, 24. studenog 2017.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u Hrvatskom
zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 6. sjednici održanoj 15. - 24. studenog 2017. godine
elektroničkim putem donijelo je

ODLUKU
O DELEGIRANJU HRVATSKIH PREDSTAVNIKA NA SASTANKE MEĐUNARODNIH I EUROPSKIH TC·a/SC·a

I.

Za predstavnike Republike Hrvatske na sastancima međunarodnih i europskih TC-a/SC-a delegiraju se:

1. Nebojša Buljan, dipl.ing., CEN/TC 250/SC 11, Structural Eurocodes; Structural Glass,
Bruxelles, Belgija, 2017-09-21/22
(TO 548/PO 11, Vlasta Gaćeša-Morić)

2. prof.dr.sc. Vlatka Rajčić, CEN/TC 250/SC 5, Structural Eurocodes; Eurocode 5:
Design of timber structures
Pariz, Francuska, 2017-09-27/28
(TO 548/PO 5, Vlasta Gaćeša-Morić)

3. izv.prof.dr.sc. Davor Skejić, CEN/TC 250/SC 9, Structural Eurocodes; Eurocode 9:
Design of aluminium structures
Napulj, Italija, 2017-10-02/03
(TO 548/PO 9, Vlasta Gaćeša-Morić)

4. Marino Kelava, dipl.ing., IEC/TC 31, Equipment for explosive atmospheres
Vladivostok, Rusija, 2017-10-11
(TO E31, Tomislav Šole)

5. Predrag Peršić, dipl.ing., voditelj delegacije, IEC/TC 31, Equipment for explosive atmosphere
Vladivostok, Rusija, 2017-10-11
(TO E31, Tomislav Šole)

tel ·tel: +3851 6106095, faks .fax: +3851 6109321, e-pošta 'e-mail: hzn@hzn.hr
adresa address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska Croatia, web: www.hzn.hr

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr


II.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
1. članovima Upravnog vijeća HZN-a
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a
3. voditeljici Tehničke uprave HZN-a
4. Odsjek za opća područja normizacije
5. Odsjek za područje elektrotehnike, telekomunikacija i informacijske tehnologije
6. Odsjek za upravljanje informacijama
7. Pismohrani, ovdje


	Page 1
	Titles
	:- 
	- 
	HZN 
	v fL-- 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	:- 
	- 
	HZN 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	:- 
	- 
	HZN 


	Page 4
	Images
	Image 1



